
郑能量NEWS2018年5月4日 星期五
统筹：王长善 编辑：潘登 美编：杨卫萍 校对：一广A08

经登封市人民政府批准，登封市国土资源局决定以网上挂牌方式出让 5 宗国有建设用地使用权。 现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

登封市国土资源局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
登国土资交易告字〔2018〕1 号

登封市国土资源局
2018年 5 月 4 日

���

���

���

���	�


� ��

���

����

�	
� ��

���

���

�������

���

��


���

 !�

"#$�


%&��

'()

*+
%

&�,�

���

-.

/0


%

&��

12

30�

4	�

5�

67

80


9��

:�

5
9��

67;

0
<��

�=�

>?�


%&��

@A�

BCDEFGCH

�
I��

@JKLMN

OPQRNS

TUVPW�

CFCDXCY�


YXDZ

[��

\�

]^_`


.a.

bc��

dDXe� dHe� fCe� dEC�

g�

eCHXEE�

YD� HYhXZD� HYhXZD� e�

ij

kl�

@A�

BCDEZGC

�
I��

@JK@J�

mOcnok

NVPW�

YpHFYXDp


FYXDh

[��

YYFHeXEH�

Mq�

rs�

fEXDt

dCXe�

dCH� fHD� dYe�

g�

eHDEeXZp�

FD� FEDpXFh� FEDpXFh� YD�

ij

kl�

@A�

BCDEZGH

�
I��

@JKcno

kNOcnu

kNVPW�

EHeeYXhe


CDXHH

[��

EDZHYXDY�

_v
]

^_`w

x 2 K

ywz{w

|}��

dEXe� dHe� fCe� dCY�

g�

EDhDZXFh�

YD� EFZpXDY� EFZpXDY� ED�

ij

kl�

@A�

BCDEZGY

�
I��

@JKcno

kNOcnu

RN~PW�

YHhepXhE


heXYp

[��

HpEhhXDh�

Mq�

rs�

fEXDt

dCXe�

dCH� fHD� dYe�

g�

YhCHHXYh�

FD� hCZFXDY� hCZFXDY� He�

ij

kl�

@A�

BCDEZGe

�
I��

@JKcno

RNOcnu

kNV�W�

HHCZEXFH


YpXpC

[��

CpYDDXhH�

Mq�

rs�

fEXDt

dCXe�

dCH� fHD� dYe�

g�

HYpFDXEH�

FD� YFpCXHC� YFpCXHC� Ce�

ij

kl�

注：登政出〔2018〕2 号（网）地
块建设安置房地上总面积不低于
123435.00 平方米、4 号（网）地块建
设 安 置 房 地 上 总 面 积 不 低 于
109149.03 平方米、5 号（网）地块建
设 安 置 房 地 上 总 面 积 不 低 于
83204.33 平方米，此类房屋不得进入
一级市场销售； 登政出 〔2018〕3 号
（网）地块建设配套商业用房地上总面
积不低于 20331.98 平方米， 该地块
是服务登政出 〔2018〕2 号 （网）、4
号（网）、5 号（网）三宗安置地块的商
业服务设施用地。拟建项目要严格按照
规划设计条件指标执行，并节约集约利

用土地。
二、中华人民共和国境内外的自然

人、法人和其他组织（除法律、法规另
有规定者外） 均可申请参加本次网上
挂牌活动，申请人可以单独申请，也可
以联合申请。

三、 本次国有建设用地使用权网
上挂牌出让按照价高者得原则确定竞
得人。

四、申请人需办理数字证书认证手
续， 并于 2018 年 5 月 4 日至 2018
年 5 月 31 日 17 时， 登录郑州市国土
资源局网站的网上交易系统（http:
//gtjy.zzland.gov.cn），浏览公告并

下载挂牌文件。缴纳竞买保证金截止时
间为 2018 年 5 月 31 日 17 时（挂牌
期截止时间前 2 个工作日）。

五、本次国有建设用地使用权网上
挂牌时间为：2018 年 5 月 25 日 9 时
至 2018 年 6 月 4 日 17 时。竞得人取
得《网上竞得证明》后需携带其他审核
资料到登封市国土资源局进行后置审
核，审核通过后签订《成交确认书》。

六、其他需要公告的事项
（一）网上挂牌时间截止时，有两

个以上竞买人参与竞买的，系统自动转
入 5 分钟限时竞价,通过限时竞价确定
竞得人。

（二） 本次挂牌为无底价网上挂
牌，出价最高的竞买人即为竞得人。

（三）本次挂牌涉及林地的地块，
依据林业部门意见，出让后由受让方自
行到林业部门办理相关手续， 费用自
理。 地块范围内的地上、地下构筑物等
设施， 由受让方结合规划设计方案保
留，对不需要保留的，由受让方自行与
有关部门解决，并承担所需费用。

（四）登政出〔2017〕23 号（网）
竞买人需全面了解 《成品油市场管理
办法》 相关规定， 以确定是否参与竞
买。

（五）登政出〔2018〕2 号（网）、
3 号（网）、4 号（网）、5 号（网）宗地
城市地下空间开发利用，应按照人防相
关法律法规规定配建 6 级以上防空地
下室，并与其附近的人防工程相连通或
预留连通口。

（六）竞买人须全面了解《郑州市
国有建设用地使用权网上挂牌出让交
易管理办法》。

（七）如遇到出让资料、系统问题
请及时联系。

七、联系方式
联系地址：登封市天中路与玉带路

交叉口东北角
联系电话：0371—62718887
联 系 人：梁先生

““赵超构新闻奖赵超构新闻奖””好专栏好专栏

俗话说：雷锋出差一千里，好事做了一火车

咱郑州护士去扬州玩，火车上连救两人

本报讯（记者 邢进）五一小长假，郑州市中医院妇
产科护士孟庆圆和爱人去扬州旅游，在郑州到扬州的火
车上，她先后救治了两名突发意外状况的乘客。乘客家
属让她留个联系方式，日后好表示感谢时，她婉言谢绝
了，她认为自己只是做了应该做的小事。

直到她发朋友圈记录下“这有意义的一天”，大家才
知道了她在火车上连救两人。

4月 29日 19时 50分，下班后
的孟庆圆和爱人坐上前往扬州
的 K246次列车，小两口在 5号车
厢。21时许，孟庆圆听到列车寻
找医务工作者的广播：14号硬卧
车厢有一名男童不慎碰到车厢
暖气片，磕破了眉毛部位，需要
帮助。

起初，孟庆圆有点犹豫，她觉

得自己是妇产科护士，对儿科不熟
悉，不一定能帮上忙，就没动。列
车广播第二次响起时，她立刻起身
赶往14号车厢。面对爱人的疑问，
她说：“我是护士，即使不能帮上
忙，也要过去看一眼。”

14号车厢里，一名 1岁多小男
孩正在哭闹不止，右眉骨上贴着一
块被血浸透的创可贴。表明身份

后，孟庆圆揭开创可贴检查，伤口
仍在渗血，需要重新消毒包扎。列
车员找来酒精和纱布，孟庆圆用
棉签一点点给孩子伤口消毒。由
于孩子一直在哭闹挣扎，平时只
要 3分钟就能完成的消毒、止血、
包扎，小孟做了将近 20分钟。随
后，她又检查了孩子的四肢，确认
没有受伤。

刚给男童包扎过，列车员赶来
说，4号车厢有一名乘客忽然抽
搐，需要孟庆圆前往救援。孟庆圆
一路小跑赶往事发车厢。妇产科
很少有癫痫患者，但基本功扎实的
孟庆圆在路上，已经将观察情况、
测脉搏、测血压、问诊、服药等处理
流程在心里复述了两遍。

她赶到时，乘客已经稍有恢复，

呼之能应，也能简单回答孟庆圆的
询问。原来，这是一名独自乘车的
癫痫患者，途中忽然发病。孟庆圆
测了患者的脉搏，又请列车员找来
血压计测量血压，两项生命体征都
十分稳定。她又检查患者随身携带
的包，找出了抗癫痫药和镇定药
物。患者自述，由于病情平稳，抗癫
痫药已经很久没吃了，镇定药物仍

在天天服用。孟庆圆喂患者服下抗
癫痫药物，守着他直到其完全清醒。

随后，孟庆圆又折回 14号车
厢，再次查看受伤小朋友的情况，
把注意事项一项一项列在手机上，
让家长拍下来。当家长让她留个
电话或者微信好表示感谢时，她婉
言谢绝了，她认为自己只是做了应
该做的小事。线索提供 路瑞娜

幼童磕伤眉骨哭闹挣扎 消毒止血包扎花了近20分钟

为突发癫痫乘客测血压喂药 守护到其完全清醒

救人场景1

救人场景2工作中的孟庆圆（受访者单位供图）


